

**Haugaard Entreprenør Service ApS**  
Bordingvej 30, 7441 Bording

CVR-nr. 39 31 77 61

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

---

Kurt Haugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Haugaard Entreprenør Service ApS<br>Bordingvej 30<br>7441 Bording                         |
|                        | CVR-nr.: 39 31 77 61<br>Stiftet: 7. februar 2018<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Kurt Haugaard   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast     |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank<br>Østergade 21<br>7430 Ikast   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.868 t.kr. mod 1.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.868.248</b> | <b>1.381.176</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.170.064       | -1.066.682       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -363.486         | -349.178         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>334.698</b>   | <b>-34.684</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 4.528            | 75               |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -500             | -914             |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>338.726</b>   | <b>-35.523</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                          | -75.676          | 7.700            |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>263.050</b>   | <b>-27.823</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 135.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 128.050          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -27.823          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>263.050</b>   | <b>-27.823</b>   |

## Balance 31. december

| Aktiver                  |   | 2024                    | 2023                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 1.092.304               | 931.350                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.092.304</u>        | <u>931.350</u>          |
| 4                        | Deposita                                    | 80.000                  | 180.000                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>80.000</u>           | <u>180.000</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.172.304</u></b> | <b><u>1.111.350</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 492.645                 | 501.737                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 54.924                  | 128.000                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 5.685                   | 18.544                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>553.254</u>          | <u>648.281</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>504.217</u>          | <u>164.327</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.057.471</u></b> | <b><u>812.608</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.229.775</u></b> | <b><u>1.923.958</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 1.599.741               | 1.471.691               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 135.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.784.741</u></b> | <b><u>1.521.691</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 27.100                  | 16.500                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>27.100</u></b>    | <b><u>16.500</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 94.619                  | 114.506                 |
| Anden gæld                               | 323.315                 | 271.261                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 417.934                 | 385.767                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>417.934</u></b>   | <b><u>385.767</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.229.775</u></b> | <b><u>1.923.958</u></b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000             | 1.499.514         | 0                                   | 1.549.514        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -27.823           | 0                                   | -27.823          |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 50.000             | 1.471.691         | 0                                   | 1.521.691        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 128.050           | 135.000                             | 263.050          |
|  | <b>50.000</b>      | <b>1.599.741</b>  | <b>135.000</b>                      | <b>1.784.741</b> |

## Noter

|   | 2024              | 2023              |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                   |                   |
| Lønninger og gager                                | 1.107.636         | 977.091           |
| Pensioner   | 40.335            | 63.307            |
| Andre omkostninger til social sikring             | 22.093            | 26.284            |
|   | <b>1.170.064</b>  | <b>1.066.682</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 3                 | 3                 |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                   |                   |
| Skat af årets resultat                            | 65.076            | 0                 |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 10.600            | -7.700            |
|   | <b>75.676</b>     | <b>-7.700</b>     |
|   |                   |                   |
|   | 31/12 2024        | 31/12 2023        |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                | 2.059.361         | 1.579.081         |
| Tilgang i årets løb                               | 989.533           | 560.280           |
| Afgang i årets løb                                | -604.195          | -80.000           |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>2.444.699</b>  | <b>2.059.361</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| Afskrivninger 1. januar                           | -1.128.011        | -858.833          |
| Årets afskrivninger                               | -363.486          | -349.178          |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  | 139.102           | 80.000            |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                 | <b>-1.352.395</b> | <b>-1.128.011</b> |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>1.092.304</b>  | <b>931.350</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>4. Deposita</b>                                |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                | 180.000           | 180.000           |
| Afgang i årets løb                                | -100.000          | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>80.000</b>     | <b>180.000</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>80.000</b>     | <b>180.000</b>    |

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | t.kr. |
|---|-------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 493   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 927   |

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 109 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kurt Haugaard

Navn returneret af MitId: Kurt Haugaard  
Direktør  
ID: 154e197a-7448-49db-9461-8ee207ac5e6d  
IP-adresse: 89.150.168.206:41026  
Dato for underskrift: 11-06-2025 17:47:09 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen  
Revisor  
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6  
IP-adresse: 152.115.178.130:3895  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 12-06-2025 07:46:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kurt Haugaard

Navn returneret af MitId: Kurt Haugaard  
Dirigent  
ID: 154e197a-7448-49db-9461-8ee207ac5e6d  
IP-adresse: 89.150.168.206:7495  
Dato for underskrift: 12-06-2025 16:21:18 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: df4efbmtxjR252612731